
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati (adulte) com. Badiceni 01.07.2020-31.12.2020

tel./0230/4-12-23/4-15-23                  Период подачи оферт: 4 июн 2020, 20:00 - 9 июн 2020, 16:00

s.Bădiceni mun. Soroca

Achizitii.md ID 21023393     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1590407629593

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15842220-0 Bomboane de ciocolata kg 300 51,67 62,00 15501,00 18600,00 1/săptămină

2 15842310-8 Caramela cu umpl. kg 300 26,67 32,00 8001,00 9600,00 1/săptămină

3 15821200-1 Turte dulci kg 300 16,67 20,00 5001,00 6000,00 1/săptămină

4 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 300 18,33 22,00 5499,00 6600,00 1/săptămină

5 15842300-5 Napolitane kg 300 25,00 30,00 7500,00 9000,00 1/săptămină

6 15842300-5 Halva kg 300 23,33 28,00 6999,00 8400,00 1/săptămină

7 15800000-6 Zefir kg 300 46,67 56,00 14001,00 16800,00 1/săptămină

8 15800000-6 Marmelada felii kg 300 42,67 51,20 12801,00 15360,00 1/săptămină

9 15800000-6 Paste fainoase kg 3000 9,83 11,80 29490,00 35400,00 1/săptămină

10 15831000-2 Zahar kg 3500 11,11 12,00 38885,00 42000,00 1/săptămină

11 15131310-1 Pateu de pasare kg 1600 38,33 46,00 61328,00 73600,00 1/săptămină

12 15421000-5 Ulei rafinat L 2000 17,41 20,89 34820,00 41780,00 1/săptămină

13 15321000-4 Suc de fructe nelimpezit L 3500 11,00 13,20 38500,00 46200,00 1/săptămină

14 15321000-4 Suc de tomate L 3500 11,50 13,80 40250,00 48300,00 1/săptămină

15 15331427-6 Pasta de tomate kg 500 24,17 29,00 12085,00 14500,00 1/săptămină

16 15331427-6 Tocana de dovlecei buc 2700 12,37 14,84 33399,00 40068,00 1/săptămină

17 15332200-6 Magiun de fructe kg 1000 17,50 21,00 17500,00 21000,00 1/săptămină

18 15331462-3 Mazare verde cons. kg 900 15,00 18,00 13500,00 16200,00 1/săptămină

19 15235000-4 Conserve Sardina in tomate kg 800 70,83 85,00 56664,00 68000,00 1/săptămină

20 15235000-4 Conserve Sardina in ulei kg 800 70,83 85,00 56664,00 68000,00 1/săptămină

21 15131000-5 Carne de porc inabusita buc 1200 31,67 38,00 38004,00 45600,00 1/săptămină

22 15131000-5 Carne de vita inabusita buc 1200 31,67 38,00 38004,00 45600,00 1/săptămină

23 15861000-1 Cafea naturala nesolubila kg 50 300,00 360,00 15000,00 18000,00 1/săptămină

24 15861000-1 Cafea naturala solubila kg 50 241,67 290,00 12083,50 14500,00 1/săptămină

25 15841300-8 Cacao kg 50 73,33 88,00 3666,50 4400,00 1/săptămină

26 15863200-7 Ceai negru natural kg 30 133,33 160,00 3999,90 4800,00 1/săptămină

27 15863200-7 Ceai verde natural kg 30 141,67 170,00 4250,10 5100,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



28 15870000-7 Frunza de dafin kg 5 121,67 146,00 608,35 730,00 1/săptămină

29 15872100-2 Piper negru boabe kg 5 230,83 277,00 1154,15 1385,00 1/săptămină

30 15800000-6 Piper negru macinat kg 5 140,00 168,00 700,00 840,00 1/săptămină

31 15870000-7 Bors acru praf kg 40 145,83 175,00 5833,20 7000,00 1/săptămină

32 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 70 15,00 18,00 1050,00 1260,00 1/săptămină

33 15800000-6 Condimente cu gust de gaina kg 70 48,33 58,00 3383,10 4060,00 1/săptămină

34 15800000-6 Drojdie uscata kg 10 87,50 105,00 875,00 1050,00 1/săptămină

35 15872400-5 Sare iodata kg 1300 3,33 4,00 4329,00 5200,00 1/săptămină

36 15871100-5 Otet 6 % L 250 4,50 5,40 1125,00 1350,00 1/săptămină

642453,80 766283,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-06-09T15:05:42+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




